Tal contratação se deve ao fato da necessidade de garrafas personalizadas, tipo Eco Water, para serem 
distribuídas entre professores da rede municipal de ensino de Barra do Mendes – Bahia, e terá um prazo 
estimado de 08 (oito) dias. Considerando o preço praticado no mercado. O valor global estimado será de 
R$ 6.265,00 (seis mil duzentos e sessenta e cinco reais).Publique - se, registre-se e cumpre-se. Gabinete 
do Prefeito, 08 de outubro de 2021.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 020810-2021 

Ref. PROCESSO nº. 0208102021 Dispensa de Licitação n.º DI-02-08102021 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: ITAILSON DE SOUZA RIOS EIRELI, 
CNPJ: 19.773.686/0001-81, sediada a Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 252, Sl 03, Cep: 44.695-
000, Capim Grosso - Bahia. VALOR: R$ 6.265,00 (seis mil duzentos e sessenta e cinco reais) PRAZO: 
08 (oito) dias. Barra do Mendes - Bahia, 08 de outubro de 2021ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – 
PREFEITO.